Verdiği bil-
gi için sayın Prof. Dr. Ali Fuat Bilkan’a teşekkür ederiz.

İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi Müzesine Yıldız Sarayı Kütüphanesinden

2653/261 gelen Kıyafet el-insaniye fi şemâil el-Osmaniye T.6087 envanter nu-

marası ile kayıtlıdır. Devrin şehnamecisi Seyyit Lokman’ın H. 987/M. 1579 ta-

rihli Türkçe eseri güzel bir talikle yazılmıştır. 12 sultanın portresini ihtiva eder.

64 varak olan yazmanın tam sayfayı kaplayan sağ ve sollu 12 sultan portresi

14x24 cm. ebadında ve altın yaldızla çerçevelenmiştir. Bej renkli kalın aharlı

kağıt kullanılmıştır.